
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
« С р ед 11 я я о б п i ео б р а з о в а ши: шголг. № 18:

поселка Ф а з а и и ы й
Кировский район, и. Фазанный, ул. Рабочая, 4, тел. 32 - 5 - 48

ПРИКАЗ
09.01.2024 г. № //£■- ° %

О дежурстве учителей в школьной столовой

В целях организации учебно - воспитательного процесса, сохранения и 
укрепления здоровья учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить график ежедневного дежурства учителей в школьной столовой: 
09:10 - 09:25 - Молчанова Л.М., Коломоцева Ю.В., Морозова I .М.

10:05-10.20 - Котлова О.И. Казанникова В.Ю, Гончарова И.В.

11:00-11:15 - Плахотина Е.А., Асланян Л.С.,Надиенко С.И., Кузьмина А.А.,

Тищенко А.А., Титова Т.П

2 .Классным руководителям 1-11 классов ежедневно осуществлять контроль 
за соблюдением порядка и чистоты в школьной столовой.

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за питание 
Павлову Л. А.

О. И. Крыш кина
МКОУ 

"СОШ Ms 18" 
п. Фазанный

Л.А. Павлова


